Curatos ea bona, uel aliqua eorum augerentur

de redditù, uel quod alio modo Ecclesia maioris

redditus efficeretur quam uts.a assignatum, ità ut

25

etiam quo ad primitiam quod augeatur in ?ità

quantitate personarum ---------------------------

-o-

  1 -
veramente il totale e’ di mog. 5 st.5, non 7
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Et quas quidem assignationes tàm bonorum immobilium,

quàm jurium, ac promissionis soluendi tàm granum

quàm pecunias respectiuè refferendo prò uts.a

tàm per dictos homines tàm in communi, quàm

5

in particulari et etiam per dictum Franciscum fact.

ut suprà, et prò ut suprà fecerunt, et faciunt

ipsi homines respectiuè refferendo cum expressa

conditione, et resseruatione, et non alitèr & cum

alitèr & quod locum habeant, et effectum sortiantur

10

nisi in personam futuri Curati, et personas futu-

rorum Curatorum ressidentis, et ressidentium in d.to

loco Osmati, et ibi cum eo lucro curam anima-

rum ipsius loci exercentium, et non alibi, et

non alitèr & cum alitèr & dictę assignationes, et

15

promissiones respectiuè refferendo prò ut suprà

nullę, et irritę, ac prò non factę sint, et censean-

tur, et ex nùnc prò ut ex tùnc alio in casu

dicti ut suprà nominati illas reuocauerunt,

et reuocant, quoniam sic & ----------------

20

Renuntiando & -----------------------------------

Quarè & -------------------------------------------

Pactà executiua & --------------------------------

Et cum juramento & attendendi & ------------

Et de prędictis & --------------------------------

25

Actum in salà domus habitationis prefati Fran.ci

Besutij sit. in dicto loco Osmati pręsentibus Jo’e

-o-
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Baptista Sorexinà filio Guidonis, et Jo^e Angelo

de Pedrottis filio Joannis Antonij ambobus habit.

loci Jurrati Plebis Brebbię ducatus Ml^ni Pronot.

Testes R.dus Pb’r Andreas de Trantinis filius quondam

5

Antonij Curatus loci Comabij prędictę Plebis, et ibi

habitans, R. Pb’r Jo^es Petrus Gutielmus filius Leo-

-nardi habit. in d.to loco Osmati, et Albertus Besu-

-tius artium, et medecinę doctor filius q.m Jo^is

habit. in loco Besutij omnes noti, et jdonei & ----

10

Subscript. cum signo Tabbellionatus antep.° ----------

Ego Jo^es Andreas Panossettus filius q.m Jo^is Antonij

habit. loci Cochi supras^tę Plebis Brebbię pub.s

mln^sis Notarius supras^tum Jnstr^um rogatum tradidi,

et in fidem subscripsi & ----------------------------------

15

Cumque dictum preinsertum Jnstr^um, ad’ hoc ut ad dic-